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تجمعات پراکنده در شهرستان کازرون در استان فارس 
که با خشونت همراه بود براساس اعــام استانداری 
فارس یک کشته برجای گذاشته است. این درحالی 
است که  از 10 ماه پیش در اعتراض به طرح تقسیم 
شهرستان کــازرون، تجمعات چند هزار نفری اما آرام 
و بــدون خشونتی توسط مــردم برگزار می شد و حتی 
افرادی مانند امام جمعه کازرون در این تجمعات شرکت 
می کردند. اما چهارشنبه و چندی پس از آن که اعام 
شد به درخواست مردم طرح تقسیم شهرستان کازرون 
متوقف شــده، فراخوانی مشکوک در تلگرام از مردم 
خواست که برای مقابله با این طرح در میادین شهر تجمع 
کنند.در پی این فراخوان چهارشنبه شب تجمعاتی چند 
ده نفره انجام شد که از همان آغاز با شعارهایی تند و بی 
ارتباط به موضوع تقسیم شهرستان همراه بود. بافاصله 
این تجمع در رسانه های منافقین و سلطنت طلبان 
بازنشر پیدا کرد؛ به طوری که به شکل لحظه به لحظه 
فیلم هایی از این تجمعات در رسانه های ضدانقاب 
ــد.در ایــن تجمعات عــاوه بر شعار علیه  منتشر می ش
استاندار و نماینده شهر علیه امام جمعه نیز که پیشتر 
پیگیر رفع و رجــوع این بحث بود شعار داده می شد. 
بنا به تأیید استاندار فارس یک نفر طی درگیری های 
چهارشنبه شب کشته شده است. به گزارش فارس در 
پی سنگ پراکنی عده ای از اغتشاش گران شش  نفر هم 
زخمی شدند. در عین حال برخی صفحات مجازی تعداد 
کشته شدگان را سه نفر ذکر می کنند.بنا بر این گزارش 
با فاصله کوتاهی از آغاز تجمع، ساختمان اطاعات 
امنیت پلیس کازرون به آتش کشیده شد و پلیس برای 
جلوگیری از مسلح شــدن اغــتــشــاش گــران وارد عمل 
شد. در عین حال روز گذشته معاون اجتماعی فرمانده 
انتظامی استان فارس از دستگیری افرادی خبر داد که 
قصد تحریک مردم و تخریب اموال عمومی را در کازرون 
داشتند.به گــزارش ایسنا مرکز اطاع رسانی وزارت 
ــام متوقف شــدن طرح  کشور در بیانیه ای ضمن اع
تقسیمات کشوری برای بررسی های بیشتر و تأمین نظر 
مردم، تأکید کرد: با عناصری که با اهداف دیگری سعی 
در برهم زدن نظم و امنیت عمومی داشته اند برخورد 
قاطع قانونی انجام خواهد شد. اسماعیل تبادار استاندار 
فارس هم گفت: سخنان مردم کازرون را شنیده بودیم 
اما حاضر نیستیم با افــرادی که از منافقین و سلطنت 
طلبان گرا می گیرند مدارا کنیم. به گزارش ایرنا، روز 
گذشته حجت الاسام محمد خرسند نیز در خطبه نماز 
جمعه کازرون تصریح کرد: نیازی به دلسوزی منافقین، 
سلطنت طلبان و نوکران استکبار جهانی برای کازرون 
نیست و مردم انقابی منطقه ، بدخواهان نظام اسامی 

را ناکام خواهند کرد.

ریشه تجمعات اخیر کازرون در هفته های گذشته	 
ــازرون در حالی بود که معاون اول رئیس  اغتشاش در ک
جمهور، استاندار فارس و امام جمعه این شهرستان بارها به 
طور جداگانه و رسمی، اعام کرده اند که طرح تشکیل یک 
شهرستان جدید در کنار کازرون، به احترام درخواست مردم 
متوقف شده است. در هفته های گذشته حجت الاسام 
خرسند امام جمعه کازرون با مردم همراه بوده و حتی برای 
پیگیری این مسئله به مدت یک هفته به تهران سفر کرده و با 
مقام های دولتی و مجلس از جمله علی لاریجانی دیدار کرده 
بود. به گزارش تسنیم طرح تجزیه شهرستان کازرون، در دو 
سال گذشته و در سکوت خبری از سوی حسین رضازاده 
نماینده کازرون دنبال می شد. براساس این طرح قرار بود 
دو بخش از این شهرستان شامل بخش های »قائمیه« و 
»کوهمره نــودان« که یکی از آن ها زادگــاه نماینده مجلس 
است، از کازرون جدا شده و شهرستانی جدید تشکیل شود. 
مهرورز عضو شورای شهر کازرون هم با انتقاد از این موضوع به 
اعتمادآناین گفت: »آیا با وجود این همه مشکات اقتصادی 
و اجتماعی در کشور،  این طرح یکی از اولویت های دولت 
ــت؟ «در عین حال موافقان این تقسیم معتقدند عما  اس
کازرون به عنوان بخش مرکزی بودجه و امکانات را در اختیار 

دیگر مناطق قرار نمی دهد .

مدیرکل تقسیمات کشوری: اعتراضات اخیر دلایل 	 
تقسیماتی ندارد

در همین حال جالی مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت 
کشور در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
پس از اعتراضات مردمی، به شهرستان کازرون سفر و از 
نزدیک با مردم، نخبگان و معتمدان آنان صحبت کردم و در 
توافقی قرار شد اجرایی شدن طرح پیشنهادی تقسیماتی 
را متوقف کنیم تا جوانب امر تماما دیده شود. جالی گفت: 
مقرر شده تا گفت وگوها را ادامه دهیم و طرح را متوقف 
کنیم با توجه به رعایت همه ماحظات، اعتراضات اخیر 
مبهم و بدون دلیل است و اگر مشکل دیگری وجود دارد 
در حوزه کاری بنده نیست، بنابراین ادعا می کنم که بحث 

دو سه روز اخیر دلایل تقسیماتی ندارد.

معاون ارتباطات حوزوی دفتر رهبر معظم انقاب گفت: 
نماز جمعه یک میتینگ سیاسی یا عبادی برای یک جریان 
خاص نیست بلکه میتینگ نظام جمهوری اسامی است 
و همه افرادی که نظام را قبول دارند با هر تفکری باید در 
نماز جمعه حضور یابند.  به گزارش ایرنا، حجت الاسام 
والمسلمین احمد مروی روز گذشته در جلسه شورای اداری 
استان فارس که با هدف معارفه آیت ا... شیخ لطف ا... دژکام 
نماینده جدید ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز برپا شد 
افزود: وظیفه همه ماست که زمینه و شرایط را برای حضور 
دوستداران و عاقه مندان به نظام به ویژه قشر جوان در نماز 
جمعه فراهم کنیم.  حجت الاسام والمسلمین مروی تصریح 
کرد: باید زمینه را برای حضور افرادی که ممکن است دچار 
انحرافی هم باشند، فراهم کنیم تا در این بستر هدایت بخش 
قرار گیرند و هدایت شوند.  وِی درباره دلیل حضور نداشتن 
حجت الاسام و المسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر 
رهبر معظم انقاب در این آیین نیز گفت: این گونه مراسم با 
حضور ایشان انجام می شود اما به دلیل کسالت بعد از عمل 

جراحی، وی موفق به حضور در شیراز نشد.

حاج علی اکبری: امید اســت  با استفاده از جوانان 	 
خبرهای خوب بیشتری از فارس بشنویم

همچنین به گــزارش خبرگزاری حــوزه، حجت الاسام 
والمسلمین محمد جواد حاج علی اکبری رئیس شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور با اشاره به انتخاب حجت 
الاسام دژکام از سوی رهبر معظم انقاب تاکید کرد: با 
حفظ سرمایه های گذشته استان، امید است که نوآوری 
های بیشتری را در عرصه نماز جمعه با استفاده از جوانان 

شاهد باشیم و خبرهای خوب بیشتری از فارس بشنویم.

دو توصیه مؤکد رهبر معظم انقلاب	 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقاب با صدور حکمی 
حجت الاسام آقای حاج شیخ لطف ا... دژکام را به عنوان 
نماینده  ولی فقیه در استان فــارس و امــام جمعه  شیراز 
منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر حفظ 
و نشر آثار آیت ا...خامنه ای، متن حکم رهبر معظم انقاب 
اسامی به این شرح است: بسم ا... الرحمن الرحیم، جناب 
حجت الاســام آقــای حاج شیخ لطف ا... دژکــام دامت 
افاضاته ،در پی درگذشت تأسف بار حجت الاسام آقای 
ایمانی رحمةا... علیه جناب عالی را که بحمدا... مزین به 
علم و تقوا و آراسته به روحیه مردمی و خدمت گزاری در 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی هستید به امامت جمعه 
شیراز و نمایندگی خود در استان فارس منصوب می کنم. 
به خوبی آگاهید که شیراز یکی از پایگاه های برجسته  
فرهنگی کشور و نیز در بردارنده  یکی از حرم های مطهر 
خاندان مکرم پیامبر صلوات ا... علیهم است. مردم فارس 
در آزمون های بزرگ کشور، رشد فرهنگی و نیز ارادت 
قلبی و پایبندی عمیق خود به اهل بیت علیهم السام را 
نشان داده اند. حوادث دوران مبارزات انقاب و سال های 
دفاع مقدس و چهره های نورانی شخصیت های انقابی و 
شهدای نام آور آن خطّه همچون شهید آیت ا... دستغیب 
اعلی ا... مقامه شاهد برجستگی ایمانی و عملی آن مردم 
عزیز است. خدمت به این مردم افتخار بزرگی است. توصیه 
مؤکد این جانب ارتباط صمیمانه با همه  قشرهای مردم به 
ویژه جوانان و ترویج اندیشه و عمل انقابی است. ارتباط با 
علماء اعام و حوزه  علمیه و دانشگاهیان و اهالی فرهنگ و 
ادب توصیه  دیگر این جانب است. از خداوند متعال توفیق و 
هدایت و کمک الهی را برای جناب عالی مسئلت می کنم.
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امام حسن مجتبی)ع( می فرمایند:
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خداوند ماه رمضان را میدان مسابقه ای برای آفریدگان خود قرار داد تا با اطاعت از دستورهای او، از یكدیگر 
پیشی بگیرند.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

 ...
اعتماد - محمد هاشمی رئیس اسبق سازمان صدا  •

وسیما در یادداشتی در این روزنامه نوشت: قاسم افشار 
با توجه به ویژگی های اخاقی و نوع پوشش و آرایش سر 
و صورت و چهره ای که داشت، وقتی در تلویزیون حاضر 
می شد به مردم آرامش می داد. عاوه بر این در اتفاقی تلخ 
مدادپاک کن در گلوی دختر دبستانی ایشان گیر کرد و تا 
از مدرسه او را به بیمارستان برسانند، فوت کرد. از دست 
دادن یک کودک در خانواده آقای افشار میزان ارادت مردم 

را به این گوینده خبر بیشتر کرد.
جــوان- عبدا... گنجی در سرمقاله این روزنامه دربــاره  •

مقتدی صدر و پیروزی اش در انتخابات عراق نوشت: مقتدی 
شخصیتی ویژه دارد که قضاوت درباره وی به راحتی امکان پذیر 
نیست. او کلکسیونی از تضادها و افراط  و تفریط  است. از نظر 
تجمع تعارضات، چند گانگی شخصیتی، تعاملی و رفتاری 
بسیار شبیه مصدق یا احمدی نژاد ماست. مقتدی نماد افراط 
و تفریط است و اصولًا از تعادل برخوردار نیست. او در کسوت 
روحانیت یک باره در هیبت ناسیونالیست ظاهر می شود. او 
با لباس پیامبر)ص( به سوی کمونیست ها دست  دراز می کند. 
او در عین فرهنگ طلبگی ابایی ندارد که به مرجعیت شیعه هم 
بتازد. او ممکن است چند ماه در قم ساکن باشد، اما سر از ریاض 
و قاهره و اربیل درآورد. او ضد آمریکایی است، اما جریانات 

جهادی عراق را که با آمریکا می جنگند هم قبول ندارد.
آرمان - اعضای شورای شهر تهران که اکثرشان همیشه  •

خود را از ارادتمندان و مریدان آیت ا... هاشمی معرفی 
می کردند، نشان دادند که مهم ترین درس »مکتب هاشمی« 
سیاسی«  »ازخودگذشتگی  همچنان  و  درنیافته اند  را 
برایشان همچون مریدان »مکتب ماکیاولی« شعاری پوچ 
و بی معنی است. جریانی که امروز تمام قد از »نام هاشمی« 
عبور می کند و حاضر می شود یکی از باسابقه ترین مدیران 
سیاسی - عمرانی کشور را تنها به خاطر فرزند آیــت ا... 
هاشمی بودن، از جایگاه شهرداری تهران محروم کند، به 

زودی ساز »عبور از روحانی« را هم کوک خواهد کرد.
کیهان - یک خبر به کلی سرّی از سرویس اطاعاتی  •

و امنیتی یکی از کشورهای عربی منطقه درز کــرده و به 
گونه ای در اختیار کیهان قرار گرفته که طی آن، این سرویس 
اطاعاتی در گزارش محرمانه خود برای مقام عالی کشور 
متبوع خویش با قاطعیت آورده که در جریان درگیری های 
شنبه شب ریاض- اول اردیبهشت امسال - حداقل دو گلوله 
به محمد بن سلمان ولیعهد عربستان اصابت کرده است و 

احتمال این که از دنیا رفته باشد نیز وجود دارد.
فرهیختگان - تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با این روزنامه  •

درباره انتخابات 1400 اظهار کرد: لاریجانی و جهانگیری 
بازی انتخاباتی خواهند ساخت، ولی پیروز انتخاباتی 
ــاره مشارکت  ــود. بــا ادامـــه نظر رهــبــری دربـ نخواهند ب
حداکثری در انتخابات، این ها بازی انتخاباتی خواهند 
کرد، ولی به نظر من فرد دیگری خواهد آمد و این ها را افشا 

خواهد کرد و پیروز انتخابات خواهد شد.

...بدون موضوع
  محمدرضازائری 

political@khorasannews.com

مواظب جنس تقلبی باشید! 

فکر می کنید اگر کسی مشتاقانه تعریف قرمه سبزی مطبوع 
ایرانی را شنیده باشد ولی به جای چشیدن آن در خانه 
یک کدبانوی خوش سلیقه، این غذا را توی یک رستوران 
نامرغوب و درجه چندم بخورد در باره آن چه خواهد گفت؟ 
و اگر پس از این تجربه همیشه از قرمه سبزی بد بگوید آیا 

می شود او را سرزنش کرد؟
همه چیزها در عالم این طوری است، که هم نسخه اصل 
دارد و هم نسخه تقلبی!و کــالای دین هم اصل و تقلبی 
دارد! باید مراقب باشید که سرتان کاه نرود و جنس تقلبی 
را به جای جنس اصلی به شما قالب نکنند که در آن صورت 

تجربه ای ناخوشایند برایتان رقم خواهد خورد. 
فقط برای تهیه قطعه یدکی خودرو یا گوشی تلفن همراه 
نیست که باید مراقب بود، بلکه حتی خدا هم اصلی و تقلبی 

دارد، پیغمبر هم دارد و امام هم دارد!
کسانی که بت پرست یا خورشیدپرست و ماه پرست بودند 
در واقع به جای نسخه اصلی خدا گرفتار نسخه های بدلی 
شدند و کسانی که به دنبال پیامبران و امامان دروغین 
رفتند و زندگی ابدی خود را تباه کردند، در حقیقت از نسخه 

اصلی هدایت محروم مانده بودند.
روزه و نماز هم اصلی و تقلبی دارد! ممکن است کسی یک 
ماه روزه بگیرد و یک سال نماز بخواند اما گرفتار نسخه 
تقلبی باشد و البته حق هم خواهد داشت اگر بگوید که از آن 

نماز و روزه لذتی نبرده و نتیجه ای نگرفته است.
کسی که به ضیافت حقیقی الهی و روزه اصلی راه یافته و 
»صیام الصائمین« داشته یا نمازی حقیقی خوانده و در باطن 
معنوی نماز واقعی سیر کرده و از»قیام القائمین« بهره مند 
شده است، به طور طبیعی از لذت های آسمانی و خوشی 
های ملکوتی سخن می گوید که امثال ما متوجه نمی شویم!
مانند همان کسی که تجربه ناخوشایند خود با قرمه سبزی 
بدون کیفیت را با تعریف های رنگارنگ دیگران مقایسه 
می کند و نمی فهمد که آنان چرا این قدر شیفته و مشتاق 

چشیدن آن هستند. 
اگر یک بار انسان بتواند تجربه ای اصیل و معنوی از حقیقت 
دین و باطن ایمان داشته باشد و به جای خدای قابی و 
پیامبر تقلبی با اصل هدایت روبه رو شود آن وقت دیگر از 

انس و رابطه معنوی دل نخواهد کند. 
اما اگر کسی چنین تجربه ای نداشته باشد شاید بتوانیم به 
او حق بدهیم که از دینداری خود لذت نبرد و بگوید من از 
نماز و روزه چیزی به دست نیاورده ام! برای چه نماز بخوانم 

و روزه بگیرم؟

...انعکاس
فراکسیون  • عضو  نـــژاد  نوشت:کوچکی  نــیــوز  نــامــه 

نمایندگان ولایی مجلس درباره میزان جدی شدن پیشنهاد 
رقابت بر سر کسب کرسی ریاست مجلس در این فراکسیون 
گفت: حامیان رقابت مستقل برای کسب کرسی ریاست 
مجلس معتقدند مماشات ریاست مجلس با دولت بیش 
از حد اســت و استقال مجلس را زیــر ســوال بــرده است 
بنابراین دنبال رقابت با آقای لاریجانی هستند.وی درباره 
میزان تغییرات هیئت رئیسه مجلس برای سال سوم افزود: 
معتقدم تغییرات زیاد خواهد بود حتی در نواب رئیس هم 
تغییر را شاهد خواهیم بود. البته آقای پزشکیان می ماند 

اما احتمال تغییر آقای مطهری خیلی زیاد است.
تابناک نوشت : آیت ا... محمد جواد علوی بروجردی در  •

دیدار جمعی از مداحان استان قم اظهار کرد: احمدی نژاد 
می خواست برای ساخت مسجد و کتابخانه به من بودجه 
بدهد، بنده قبول نکردم و گفتم نمی خواهم. این دستگاه 
را باید مردم بچرخانند. به شهرداری نیز گفتم لازم نیست 
به جامعۀ مداحان پول بدهید که بعد مردم بگویند جامعۀ 
مداحان و مساجد و... اداره می شوند، و درنتیجه خود را کنار 
بکشند. اینان مبلغ مختصری به مساجد می دهند و مردم 
به گمان این که مسجد تأمین است، دیگر پول آب و برق و... 
را تأمین نمی کنند و حتی به امام جماعت مسجد نمی رسند. 

این  کار، رسیدگی مردم به مساجد را خراب می کند. 
اعتدال خبرداد : بعد از موافقت استاندار هرمزگان و  •

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی برای استفاده از لباس سنتی 
توسط زنان کارمند در اداره هــای این استان، سرپرست 
میراث فرهنگی میناب به همراه جمعی از همکارانش، 
همزمان با هفته میراث فرهنگی با لباس بندری به محل 
کارشان رفتند؛ اقدامی که با تردید انجام شد.سرپرست 
میراث فرهنگی میناب اضافه کرد: زمانی که نگهبان اداره، 
من را با لباس سنتی دید، با تفکر این که من یک شهروند 
عادی هستم و سِمَتی ندارم، خطاب به من گفت:»خانم! 

شما که کارمند این اداره نیستید؟ کجا می روید؟!« 
پــارس نیوز نوشت:شاید اگــر ساده تر بخواهیم او را  •

روایت کنیم باید بگوییم که علی علیزاده در هیچ چارچوبی 
نمی گنجد، کما این که وی به عنوان تحلیل گر در همه 
برنامه های شبکه افقِ ایران، بی بی سی فارسی، الجزیره 
و سی ان ان حضور می یابد اما در همه جا حرف خودش را 
می زند و در این میان به هیچ کس وام دار نیست. علیزاده 
و امثال او در میان انقابیون خارج نشین کم نیستند و 
حضور آنان تعجبی ندارد اما آن چه مایه شگفتی می شود، 
انتقادات وارد شده به وی از سوی رسانه های اصاح طلب 
است که هنوز حاضر نیستند ماهیت غرب و اهداف پلیدش 
را بپذیرند و مرغ آنان یک پا دارد، در نتیجه سخنان  علیزاده 

برای شان سخت و گران تمام می شود.

یک کشته و6 زخمی در اغتشاشات چهارشنبه کازرون 
وزارت کشور:طرح تقسیمات کشوری برای بررسی بیشترمتوقف شده است

در مراسم معارفه حجت الاسلام دژکام به عنوان امام جمعه جدید شیراز 

 معاون دفتر رهبری: نماز جمعه میتینگ
 یک جریان خاص نیست
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حضرت آیت ا... خامنه ای در سه سال 
اخیر، هفت امام جمعه یا نماینده ولی 
فقیه در استان را منصوب کرده اند که 
در متن این انتصاب ها،  مطالباتی نیز 

بیان شده است. 
ــر  ــت ــی دف ــ ــان ــ ــاع رس ــ ــ ــاه اط ــگـ ــایـ پـ
ــر آثــــــار آیـــــت ا...  حـــفـــظ و نـــشـ
خـــامـــنـــه ای)KHAMENEI.IR( با 
بررسی این پیام ها، مطالباتی را که 
رهبر انقاب از ائمه جمعه داشته اند 
با توجه به فراوانی و تکرار آن ها به 

صورت جدول منتشر کرد.

ارتباط با جوانان ؛پرتکرارترین مطالبه رهبر انقلاب از ائمه جمعه جدید 

خطیب جمعه تهران: نکند بدون اذن و اجازه به سراغ کسانی 
رویم که مثل آمریکا هستند 

امــام جمعه موقت 
این  بیان  با  تهران 
که همه باید بدانیم 
کلی  سیاست های 
مشروعیت  و  نظام 
نـــظـــام بـــر اســـاس 
قــانــون اســاســی  با 
رهبری و ولی فقیه 
است افزود:  نکند 
بــدون اذن و اجــازه 
ــه ســـراغ کسانی  ب
رویم که مثل آمریکا 
هشت  در  هستند. 

ســال دفــاع مقدس دیدیم که بر سر ما آتش باریدند . 
انگلیس تانک و  فرانسه به دشمن ما میراژ می داد، 
آلمان تجهیزات شیمیایی.  به گزارش خراسان حجت 
الاســام کاظم صدیقی افزود: برجام قصه پرغصه ای 
است. از ابتدا دنیای غرب کاه گشادی را برای ایران 
ــاده کــرده بــود، برجام یک باج گیری بــود بــرای رفع  آم
تحریم ها در حالی که ما خافی نکرده بودیم ولی یک 
طرفه از علم و انرژی هسته ای عقب نشینی کردیم که این 
تحریم های غیرقانونی را بردارند اما چه شد.  وی تصریح 
کرد: مقام معظم رهبری در همان زمان  به رئیس جمهور 

در  و  نوشتند  نامه 
بــه سوابق  نامه  آن 
شخص  اطاعاتی 
رئیس جمهور تکیه 
ــن رو  کــردنــد و از ای
تاکید بر هوشیاری و 
هوشمندی و اتخاذ 
داشتند  ترتیباتی 
که بتوانیم در آینده 
ــان را  ــودمـ حـــق خـ
جمله  از  بــگــیــریــم 
تضمین یا امضایی 
از رئیس جمهور که 
این ها هم رعایت نشد و این رئیس جمهور دیوانه نما آمد 
و با لگدی همه بافته ها را رشته کرد. وی گفت: این ها که 
تا این حد با ما عناد و دشمنی دارند با چه جرئتی به آن 
ها اعتماد کنیم و بدون گرفتن تضمین های لازم با آن ها 
کنار بیاییم. صدیقی با بیان این که مؤمن از یک سوراخ دو 
بار گزیده نمی شود افزود: این مسئله، مسئله عزت ملی 
و شرف مملکت ماست، خواست همه مردم این است که 
در مذاکره با اروپایی ها راه قبلی را طی نکنیم و تضمین 
عملی بگیریم نه حرفی و گرنه زیر بار مذاکره ای که ننگ 

در آن است نرویم. 

...نماز جمعه


